
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 689 «Об образовании (о создании)

Министерства транспорта Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 53 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в структуру Министерства транспорта Донецкой Народной
Республики, утвержденную Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 689 «Об образовании (о создании) Министерства
транспорта Донецкой Народной Республики», следующие изменения:

1.1. Строку 12 изложить в следующей редакции:

Сектор режимно-секретной работы: 2
12. Заведующий сектором 1

Ведущий консультант 1

1.2. Дополнить строкой 13 следующего содержания:

13. Ведущий советник по мобилизационной работе 1

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

21 июля 2025 года

570




